
観客席の感動と興奮をお届けする
ライブ専門チャンネル

●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください
※掲載されている情報は、特記のあるもの以外、すべて3月 4日現在の情報です。

年 月 月 間 番 組 表

9（土）

2（土）

10（日）

3（日）

11（月）

4（月）

12（火）

5（火）

13（水）

6（水）

14（木）

7（木）

15（金）

8（金）

16（土）

1（金）

２０１６ 4 1日（金）～16日（土）

4:00	 NINJA
	 	
	 	
5:30	 テニス情報番組 テニス太郎#12
6:00	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング　
	 	 WBA・WBO・IBF世界Ｌ・ヘビー級タイトルマッチ
	 	 セルゲイ・コバレフvsジャン・パスカル
8:00	 NBA バスケットボール
	 	 ブルズvsロケッツ
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

11:30	宝塚プルミエール
0:00	 ビリー・エリオット
	 	 ミュージカルライブ／
	 	 リトル・ダンサー

	 	
	 	
3:00	 加藤ミリヤ
	 	 10th Anniversary
	 	 “A MUSE” Tour 2015

5:30	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 メジャー初戦！
	 	 ANAインスピレーション
	 	 第1日
7:30	 SPYAIR ARENA 
	 	 TOUR 2015『DYNAMITE』
	 	 at さいたまスーパーアリーナ
9:00	 BARCA DREAMS
	 	 ～FCバルセロナの真実

11:00	遠い空の向こうに

	 	
0:55	 速報！LPGA女子ゴルフツアー
1:00	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 メジャー初戦！
	 	 ANAインスピレーション
	 	 第2日＜前半＞
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

3:20	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第32節
	 	 （変更の場合あり）
6:00	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング　
	 	 ヘビー級12回戦
	 	 ルイス・オルティスvsトニー・トンプソン
8:15	 洋楽主義
	 	 サム・スミス
9:15	 NBA バスケットボール
	 	 グリズリーズvs
	 	 マーベリックス
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

1:15	 マイク・タイソン
	 	 チャンピオンたちの生き様
	 	 ～ボクシングの伝説と現実

3:00	 激戦プレイバック！パッキャオ
	 	 vsブラッドリー第1戦＆第2戦
	 	 WBO世界ウェルター級タイトルマッチ
	 	 マニー・パッキャオvsティモシー・ブラッドリー
5:00	 マニー・パッキャオ

	 	
6:30	 郷ひろみ
	 	 ～ SPECIAL CONCERT 2016
	 	 HIROMI GO & THE ORCHESTRA
8:00	 土曜ステージ
	 	 国民の叔母・清水ミチコの一人
	 	 フェス IN 武道館 SPECIAL
	 	 伝説のステージ、新ネタもザクザク、
	 	 スペシャルゲスト・矢野顕子
10:50	スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第32節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
1:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第32節
	 	 （変更の場合あり）
3:00	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　第32節（変更の場合あり）

1:00	 LPGA女子ゴルフツアー メジャー初戦！
	 	 ANAインスピレーション　第2日＜前半＞
	 	 （終了時間変更の場合あり）
5:30	 洋楽BREAK
6:00	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング
	 	 WBA・IBF世界S・バンタム級王座統一戦
	 	 スコット・クィッグvsカール・フランプトン
8:00	 LPGA女子ゴルフツアー 
	 	 メジャー初戦！ANAインスピ
	 	 レーション　第2日＜後半＞
	 	 （終了時間変更の場合あり）
10:15	ノンフィクションW
	 	 坂本龍一の700日
	 	 ～MUSIC,ART & LIFE
11:30	NBA バスケットボール
	 	 セルティックスvs
	 	 ウォリアーズ
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

3:00	 クラシコ歴代最高プレーヤーベスト50
	 	 衝撃の50位～31位編▽3:30 貫禄の30位
	 	 ～11位編▽4:00 栄光の10位～1位編
4:30	 リーガダイジェスト！　クラシコ対談
5:15	 NBAバスケットボール プレーオフ大予想
5:30	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 メジャー初戦！
	 	 ANAインスピレーション
	 	 第2日
7:30	 土曜ステージ
	 	 「大逆走」
	 	 北村一輝×大倉孝二×
	 	 吉高由里子×秋山菜津子
	 	 作・演出 ： 赤堀雅秋

10:50	スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第31節
	 	 アトレティコ・マドリード
	 	 vsベティス
1:00	 伝統の一戦クラシコ
	 	 直前！バルサ&レアル
	 	 ドリームイレブン
	 	
3:00	 現地より独占生中継！リーガ・
	 	 エスパニョーラ15-16  伝統の一戦クラシコ

3:00	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　第32節（変更の場合あり）
5:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第32節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
7:30	 岡村孝子
	 	 コンサート 2015
	 	 “T's GARDEN ～渋谷
	 	 公会堂FINAL～”
9:45	 「トライベッカ」のすべて
10:00	「WOWGOW TV SHOW」#4
10:30	熱海五郎一座 
	 	 プリティウーマンの勝手
	 	 にボディガード

1:30	 岩崎宏美
	 	 コンサートツアー
	 	 “40周年感謝祭 光の軌跡”
3:00	 生中継！
	 	 谷村新司リサイタル2016
	 	 「THE SINGER」
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）
	 	
	 	
6:30	 「MIKU EXPO Japan Tour」密着ドキュメント
7:00	 日曜スーパーライブ
	 	 生中継！
	 	 HATSUNE MIKU
	 	 EXPO 2016 Japan Tour
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）
10:00	BUMP OF CHICKEN at CDJ15/16
10:50	スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第32節　
	 	 （変更の場合あり）
	 	
1:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第32節
	 	 （変更の場合あり）
3:00	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　第32節（変更の場合あり）

3:00	 現地より独占生中継！リーガ・エス
	 	 パニョーラ15-16 伝統の一戦クラシコ　第31節
	 	 バルセロナvsレアル・マドリード
5:35	 旅とチーズ！チーズ！チーズ！#5
6:00	 LPGA女子ゴルフツアー 
	 	 メジャー初戦！
	 	 ANAインスピレーション
	 	 第3日
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

10:30	BARCA DREAMS
	 	 ～FCバルセロナの真実

	 	
0:30	 洋楽主義
	 	 ジミ・ヘンドリックス
1:30	 flumpool 
	 	 Live Special
	 	 「ヒツジの皮を被った
	 	 サルたちの歌合戦」
3:30	 内村光良×木村多江
	 	 ×眞島秀和「ボクの妻と
	 	 結婚してください。」

6:00	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 メジャー初戦！
	 	 ANAインスピレーション
	 	 第3日
8:00	 日曜スーパーライブ
	 	 宮沢和史 コンサートツアー 2016 
	 	 MUSICK 最終公演
	 	 ～26年間の集大成ライブ～
10:15	邦楽BREAK
10:50	ニューヨークの恋人

	 	
	 	
1:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第31節 エイバルvs
	 	 ビジャレアル
3:20	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　第31節 セビージャvsレアル・ソシエダ

3:00	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　第32節（変更の場合あり）
5:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第32節　
	 	 （変更の場合あり）
	 	
7:30	 メトロポリタン・オペラ
	 	 ドニゼッティ
	 	 《マリア・ストゥアルダ》

10:30	繕い裁つ人

	 	
0:20	 邦楽BREAK
0:30	 メアリー・ステュアート
	 	 中谷美紀×神野三鈴

2:30	 洋楽ライブ伝説　デペッシュ
	 	 ・モード ライブ・イン・ベルリン 2013
3:50	 洋楽BREAK
4:00	 Weeklyレアル！
	 	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ　第32節
	 	 レアル・マドリードvsエイバル
6:00	 Weeklyバルサ！
	 	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ　第32節
	 	 レアル・ソシエダvsバルセロナ
8:00	 UEFA EURO 2016TM サッカー欧州選手権ナビ
8:30	 リーガダイジェスト！　第32節
9:00	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング　
	 	 ウェルター級12回戦
	 	 マニー・パッキャオvsティモシー・ブラッドリー
11:00	60セカンズ

	 	
	 	
1:00	 ニード・フォー
	 	 ・スピード

	 	
3:20	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　第32節（変更の場合あり）

3:20	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ　第31節
	 	 セビージャvsレアル・ソシエダ
5:55	 速報！LPGA女子ゴルフツアー
6:00	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 メジャー初戦！
	 	 ANAインスピレーション
	 	 最終日
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

11:30	メトロポリタン・オペラ
	 	 ヘンデル
	 	 《ジュリアス・シーザー》

4:15	 布施明
	 	 デビュー50周年記念コン
	 	 サート ～次の一歩～
5:55	 速報！LPGA女子ゴルフツアー
6:00	 Weeklyレアル＆バルサ！
	 	 リーガ・エスパニョーラ15-16
	 	 伝統の一戦クラシコ　第31節
	 	 バルセロナvsレアル・マドリード
8:00	 UEFA EURO 2016TM サッカー欧州選手権ナビ
8:30	 リーガダイジェスト！　第31節
9:00	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング
	 	 ヘビー級12回戦
	 	 ルイス・オルティスvsトニー・トンプソン
11:00	LPGA女子ゴルフツアー
	 	 メジャー初戦！
	 	 ANAインスピレーション
	 	 最終日

2:00	 洋楽主義 100回記念スペシャル　ジョン
	 	 ・ライドン×田口トモロヲ パンクのルーツを辿る
3:20	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　第31節 エイバルvsビジャレアル

3:20	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第32節
	 	 （変更の場合あり）
6:00	 Springroove 2015

	 	
8:45	 NBA バスケットボール
	 	 レイカーズvsサンダー
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

0:30	 リーガダイジェスト！　第32節
1:00	 日本エレキテル連合
	 	 コント集2015
	 	
2:45	 「トライベッカ」のすべて
3:00	 小倉久寛還暦記念
	 	 三宅裕司＆小倉久寛コントライブ  
	 	 ザ・タイトルマッチ２
	 	 ～笑いのDeath　Fight～

5:30	 洋楽ライブ伝説　イアン・デューリー & 
	 	 ザ・ブロックヘッズ ライブ・イン・ジャーマニー 1978
6:45	 洋楽ライブ伝説
	 	 ジャック・ブルース
	 	 50th バースデー・コン
	 	 サート 1993 ～ Part1

9:00	 オレたちの洋楽
	 	 グラミー賞特集#7（終）
10:00	LOUD PARK 15
	 	 ～10th ANNIVERSARY～
	 	 DAY-1　

	 	
1:00	 LOUD PARK 15
	 	 ～10th ANNIVERSARY～
	 	 DAY-2

	 	

3:20	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ　第31節
	 	 エイバルvsビジャレアル
5:30	 テニス情報番組 テニス太郎#12
6:00	 ノンストップ 救出
	 	 （中止の場合あり）

7:45	 96時間
	 	 〔PG12指定〕
	 	 （中止の場合あり）

9:30	 96時間／レクイエム
	 	 ［ロング・バージョン］
	 	 （中止の場合あり）

11:30	坂本真綾 at RIJF2015
0:00	 ラブライブ！ 
	 	 μ's Go→Go! 
	 	 LoveLive! 2015
	 	 ～Dream Sensation!～
	 	 WOWOW特別編集版

	 	
	 	
	 	
5:00	 「MIKU EXPO Japan Tour」密着ドキュメント
5:30	 洋楽主義
	 	 ガンズ・アンド・ローゼズ
6:30	 洋楽主義　R.E.M.

7:30	 洋楽主義　エルトン・ジョン
8:20	 邦楽BREAK
8:30	 ファレル・ウィリアムス
	 	 ＆ フレンズ
9:30	 グラミー・トリビュート
	 	 ライブ～フランク・
	 	 シナトラ生誕100周年～
11:00	トロピック・サンダー
	 	 ／史上最低の作戦
	 	 〔PG-12指定〕

1:00	 シティボーイズのコント
	 	 全集8
	 	 夏への無意識

3:15	 シティボーイズのコント全集9
	 	 ウルトラシオシオハイミナール

4:00	 メトロポリタン・オペラ
	 	 ヴェルディ《アイーダ》

7:45	 NBA バスケットボール
	 	 ニックスvsペイサーズ
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

11:30	洋楽主義　アデル
0:20	 邦楽BREAK
0:30	 ナショナル・ギャラリー
	 	 英国の至宝
	 	
	 	
	 	
	 	
3:45	 ロシア名門マリインス
	 	 キー・バレエの世界
	 	 ラ・バヤデール

6:15	 ロシア名門マリインス
	 	 キー・バレエの世界
	 	 ロミオとジュリエット

9:00	 ビッグ・アイズ

	 	
	 	
11:00	アイズ　ワイド　シャ
	 	 ット［米国公開版］
	 	 〔R-15指定相当〕

	 	
1:45	 メトロポリタン・オペラ
	 	 ヴェルディ
	 	 《仮面舞踏会》

3:15	 シティボーイズのコント全集9
	 	 ウルトラシオシオハイミナール
5:05	 シティボーイズのコント
	 	 全集10
	 	 ラ ハッスルきのこショー
6:50	 帰ってきた！マット・
	 	 ルブランの元気か～い？
	 	 ハリウッド！#1
	 	 ▽7:30#2
	 	 ▽8:00#3
	 	 ▽8:30#4
	 	 ▽9:00#5
	 	 ▽9:30#6
	 	 ▽10:00#7▽10:30#8
	 	 ▽11:00#9（終）
11:30	NBA バスケットボール
	 	 レイカーズvs
	 	 クリッパーズ
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

3:00	 激白！コービー・ブライアント
	 	 NBA天才プレーヤーの秘密 波乱万丈のスター
	 	 伝説～挑戦、情熱、成功、そして悲劇
4:45	 洋楽BREAK
5:00	 テニス情報番組 テニス太郎#12
5:30	 洋楽主義
	 	 ザ・リバティーンズ
6:30	 UFC－究極格闘技－
	 	 ベストバウトSP
7:30	 テニスグランドスラム
	 	 名勝負選
	 	 全豪2012 男子決勝
	 	 ノバク・ジョコビッチvs
	 	 ラファエル・ナダル

	 	
1:30	 邦楽BREAK
2:00	 放送機器の点検・保守の
	 	 ため、放送を休止いたし
	 	 ます。
	 	

1:45	 メトロポリタン・オペラ
	 	 ヴェルディ《仮面舞踏会》
5:15	 ノンフィクションW　早乙女太一 旅立ち
	 	 のラストショー ～大衆演劇「劇団朱雀」最後の30日～
6:00	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング
	 	 S・バンタム級10回戦
	 	 ノニト・ドネアvsウィリアム・プラド
8:00	 ノンフィクションＷ　大都市NY 奇蹟の50日間
8:45	 NBAバスケットボール
	 	 最終戦！
	 	 ウォリアーズ戦含む
	 	 注目カードを２試合
	 	 連続生中継
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

3:00	 ザ・ワイナリー・ドッグス
	 	 ライブ・イン・ジャパン
	 	 2013
4:45	 洋楽ライブ伝説　フランク・ザッパ
	 	 Does Humor Belong in Music？ 1984
5:45	 自由が丘で

	 	
7:00	 舞台「祝女～shukujo～」
	 	 season2

9:00	 TUBE LIVE 
	 	 AROUND SPECIAL 2015
	 	 at 阪神甲子園球場

11:00	 NBA甦る栄光の歴史 コービー伝説の81得点！
	 	  2006年ラプターズvsレイカーズ
0:00	 コービー現役引退試合
	 	 NBAバスケットボール
	 	 ジャズvsレイカーズ

2:00	 ジャレッド・レト監督
	 	 ドキュメンタリー
	 	 「ARTIFACT」

2:00	 放送機器の点検・保守の
	 	 ため、放送を休止いたし
	 	 ます。
	 	
6:00	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング　
	 	 S・ウェルター級10回戦
	 	 亀海喜寛vsアルフォンソ・ゴメス
8:00	 NBA バスケットボール
	 	 キャバリアーズvs
	 	 ペイサーズ
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

11:30	TM NETWORK
	 	 30th 1984～ QUIT30 
	 	 HUGE DATA
1:00	 TM NETWORK 
	 	 30th FINAL

2:30	 リーガダイジェスト！　第31節
3:00	 UEFA EURO 2016TM サッカー欧州選手権ナビ
3:30	 岡本真夜
	 	 20th Anniversary
	 	 ～君だけのStoryが
	 	 ここに～
5:45	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 メジャー初戦！ANAインス
	 	 ピレーション　総集編
7:00	 ジェフ・ベック
	 	 ライブ・イン・トーキ
	 	 ョー 2014
8:45	 邦楽BREAK
9:00	 聖飢魔 30年目の真実
9:45	 聖飢魔
	 	 ～地球デビュー30周年
	 	 記念・期間限定再集結・
	 	 大黒ミサFINAL～

0:15	 ノンフィクションW　触れる 感じる
	 	 壊れる絵本 ～造本作家・駒形克己の挑戦～
1:00	 今週のイチオシ！
	 	 NBAバスケットボール
	 	 　
	 	 　
3:00	 ああ、ラブホテル 
	 	 第一話▽3:30 第二話

4:00	 メトロポリタン・オペラ
	 	 ザンドナーイ
	 	 《フランチェスカ・
	 	 ダ・リミニ》

7:15	 邦楽BREAK
7:30	 リーガダイジェスト！　第32節
8:00	 ALFA MUSIC LIVE

	 	
	 	
11:30	アラジン

	 	
1:10	 美女と野獣

	 	
2:45	 「トライベッカ」のすべて
3:00	 ディズニー・オン
	 	 ・クラシック
	 	 まほうの夜の音楽会 2012
4:30	 拡大版！
	 	 ディズニー・オン・
	 	 クラシック
	 	 まほうの夜の音楽会 2013
6:30	 拡大版！
	 	 ディズニー・オン・
	 	 クラシック
	 	 まほうの夜の音楽会 2014

9:00	 ディズニー・オン・
	 	 クラシック
	 	 まほうの夜の音楽会 2015

11:00	井上芳雄
	 	 シングス・ディズニー
	 	 ワン・ナイト・ドリーム！
0:30	 本田美奈子. 
	 	 SING A SONG
	 	 ～輝き続ける天使の
	 	 つばさ～
2:30	 綾戸智恵 その歌声が変わった日
3:20	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　第33節（変更の場合あり）

4:00	 ああ、ラブホテル
	 	 第三話▽4:30 第四話
	 	 ▽5:00 最終話（終）
5:30	 10th Anniversary! THE BAWDIES
	 	 「Boys!」TOUR 2014-2015 Final
6:50	 邦楽BREAK
7:00	 Psycho le Cmu
	 	 15th Anniversary Live ～TOKYO 
	 	 PARALLEL WORLD～ ～はじまりの奇跡～
8:30	 ウィーン少年合唱団
	 	 来日60周年記念公演

10:00	WEAVER HALL TOUR 
	 	 2015 Still Boys & Girls ～Sing 
	 	 Like Dancing In Our Hall～
11:30	NBA バスケットボール
	 	 スパーズvsウォリアーズ
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

3:00	 熱海五郎一座・天然
	 	 女房のスパイ大作戦
	 	 東京喜劇・新橋演舞場
	 	 進出記念公演

6:00	 清水翔太
	 	 LIVE TOUR 2015
	 	 in 大阪城ホール
7:30	 「MIKU EXPO Japan Tour」密着ドキュメント
8:00	 高橋 優
	 	 5th ANNIVERSARY 
	 	 LIVE TOUR「笑う約束」 
	 	 ～神戸追加公演～
10:00	はじめての談志×これからの談志
	 	 「権助提灯」談志独演会　其の五
11:05	はじめての談志×これからの談志
	 	 「居残り佐平次」談志独演会
	 	 其の六
0:40	 男子！レッツラゴン
	 	 赤塚不二夫生誕80周年
	 	 ＋男子はだまってなさ
	 	 いよ！
2:40	 「トライベッカ」のすべて
3:20	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　第32節（変更の場合あり）

3:20	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第33節
	 	 （変更の場合あり）
6:00	 BBC EARTH
	 	 スモール・プラネット
	 	 ～小さな仲間の物語～#1
	 	 ▽7:00#2
	 	 ▽8:00#3
	 	
9:00	 メトロポリタン・オペラ
	 	 《メリー・ウィドウ》
	 	 スーザン・ストローマン新演出
	 	 ケリー・オハラMETデビュー

0:00	 サザンオールスターズ
	 	 LIVE TOUR 2015
	 	 「おいしい葡萄の旅」
	 	 ※リピート放送
	 	
	 	
	 	
3:30	 「トライベッカ」のすべて
4:00	 土曜ステージ
	 	 日本最大の落語フェス
	 	 「博多・天神落語まつ
	 	 り」2015
	 	 其の弐

8:00	 はじめての談志×これからの談志
	 	 「へっつい幽霊」談志独演会　其の七
9:15	 はじめての談志×これからの談志
	 	 「紺屋高尾」談志独演会
	 	 其の八
10:50	スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第33節　
	 	 （変更の場合あり）

1:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第33節
	 	 （変更の場合あり）
3:00	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　第33節（変更の場合あり）

4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3

4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3



観客席の感動と興奮をお届けする
ライブ専門チャンネル

●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください
※掲載されている情報は、特記のあるもの以外、すべて3月 4日現在の情報です。

年 月 月 間 番 組 表

25（月）

18（月）

26（火）

19（火）

27（水）

20（水）

28（木）

21（木）

29（金）

22（金）

30（土）

23（土） 24（日）17（日）

２０１６ 4 17日（日）～30日（土）

3:00	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　第33節（変更の場合あり）
5:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第33節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
7:30	 UEFA EURO 2016TM サッカー欧州選手権ナビ
8:00	 陽気にチーズ！チーズ！チーズ！#2
8:30	 テニス情報番組 テニス太郎#1
9:00	 デニス・ロッドマン来日出演！NBA
	 	 バスケットボール 東西プレーオフ徹底ガイド
10:00	NBAバスケットボール
	 	 プレーオフ開幕戦！
	 	 注目の1試合を生中継
	 	 予定
	 	 （変更の場合あり）

	 	
3:00	 マイケル・ジョーダン
	 	 の軌跡 神が残したモノ
4:00	 「太陽2068」
	 	 綾野剛×成宮寛貴×
	 	 前田敦子
	 	 作・前川知大
	 	 演出・蜷川幸雄

7:15	 少女時代 4th TOUR
	 	 -Phantasia- in JAPAN

9:00	 日曜スーパーライブ
	 	 渡辺美里30th アニバーサリー　横浜
	 	 アリーナ　オーディナリー・ライフ祭り
10:59	スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第33節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
1:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第33節
	 	 （変更の場合あり）
3:00	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　第33節（変更の場合あり）

3:00	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　第35節（変更の場合あり）
5:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第35節
	 	 （変更の場合あり）
7:00	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 〈カリフォルニア〉
	 	 スインギング・スカーツ
	 	 LPGAクラシック
	 	 最終日
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

0:00	 宝塚への招待
	 	 「眠らない男・ナポレオン
	 	 －愛と栄光の涯に－」
	 	 （星組2014年）

2:45	 宝塚プルミエール 星組特集
3:15	 テニス情報番組 テニス太郎#1
3:45	 洋楽BREAK
4:00	 Weeklyレアル！
	 	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ　第35節
	 	 ラージョ・バジェカーノvsレアル・マドリード
6:00	 Weeklyバルサ！
	 	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ　第35節
	 	 バルセロナvsスポルティング・ヒホン
8:00	 UEFA EURO 2016TM サッカー欧州選手権ナビ
8:30	 リーガダイジェスト！　第34節＆第35節
9:00	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング　
	 	 ３団体統一世界ミドル級タイトルマッチ
	 	 ゲンナディ・ゴロフキンvsドミニク・ウェイド
11:00	チャッピー
	 	 〔PG12指定〕

	 	
1:15	 シリアルキラーNo.1

	 	
3:20	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　第35節（変更の場合あり）

3:00	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　第33節（変更の場合あり）
5:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第33節　
	 	 （変更の場合あり）
	 	
7:30	 メトロポリタン・オペラ
	 	 新演出
	 	 ボロディン
	 	 《イーゴリ公》

11:45	オーケストラ！

	 	
	 	
	 	
2:00	 Railway Story アドリア海の
	 	 楽園クロアチア Part-1 発展の都市に
	 	 民族の誇りを見つめて▽3:00 Part-2 
	 	 蘇るアドリア海の輝きを求めて
4:00	 Weeklyレアル！
	 	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ　第33節
	 	 ヘタフェvsレアル・マドリード
6:00	 Weeklyバルサ！
	 	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ　第33節
	 	 バルセロナvsバレンシア
8:00	 UEFA EURO 2016TM サッカー欧州選手権ナビ
8:30	 リーガダイジェスト！　第33節
9:00	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング
	 	 L・ヘビー級12回戦
	 	 アンドレ・ウォードvsサリバン・バレラ
11:00	WOWOWガゥガゥ化計画
	 	 ▽11:00 MAN WITH A MISSION  Presents
	 	 「WOWGOW TV SHOW」#5（終）
	 	 ▽11:30 エンパイア
	 	 ～成功の代償#1
	 	 ▽0:20#2
	 	 ▽1:10#3▽2:00#4
2:50	 MAN WITH A MISSION at RIJF2015
3:20	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　第33節（変更の場合あり）

3:20	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第35節
	 	 （変更の場合あり）
6:00	 NBAドキュメンタリー
	 	 常勝軍団サンアントニオ・スパーズの哲学
7:00	 レブロン・ジェームズ インタビュー
7:50	 速報！LPGA女子ゴルフツアー
8:00	 NBAバスケットボール
	 	 東西プレーオフ１回戦！
	 	 注目の１試合を生中継
	 	 予定
	 	 ★最新の放送カードは
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	

3:00	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 〈カリフォルニア〉
	 	 スインギング・スカーツ
	 	 LPGAクラシック　最終日
5:00	 リーガダイジェスト！　第34節＆第35節
5:45	 小さな恋のメロディ
	 	 〔PG12指定〕

	 	
7:45	 オフビート＆JAZZ　セルジオ
	 	 ・メンデス ライブ・イン・フランス 2014
8:55	 速報！LPGA女子ゴルフツアー
9:00	 オフビート＆JAZZ
	 	 ジルベルト・ジル
	 	 plays AVO Session 2002
10:30	オフビート＆JAZZ
	 	 スーザン・テデスキ
	 	 plays AVO Session 2009
0:00	 オフビート＆JAZZ
	 	 トム・ハレル with エスペランサ ライブ 2014
1:15	 オフビート＆JAZZ
	 	 フレッド・ウェズリー ＆ 
	 	 The New JB's 
	 	 ライブ・イン・フランス 2011
3:00	 洋楽ライブ伝説　ディッキー・ベッツ & 
	 	 グレイト・サザン ライブ・イン・クリーヴランド 2004

3:20	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第33節
	 	 （変更の場合あり）
6:00	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング　
	 	 WBC世界L・ヘビー級タイトルマッチ
	 	 アドニス・スティーブンソンvsサキオ・ビカ
8:00	 NBAバスケットボール
	 	 東西プレーオフ１回戦！
	 	 注目の１試合を生中継
	 	 予定
	 	 ★最新の放送カードは
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （開始時間変更の場合
	 	 あり）
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
3:00	 ノンフィクションW　「ブルーノート」の
	 	 逆襲 ～名門ジャズ・レーベルの未来を託された男～
4:00	 WOWOWガゥガゥ化計画
	 	 エンパイア～成功の代償
	 	 #5
	 	 ▽4:50#6
	 	 ▽5:40#7
	 	 ▽6:30#8
	 	 ▽7:20#9
	 	 ▽8:10#10
	 	 ▽9:00#11
	 	 ▽9:50#12（終）

10:45	ステップ・アップ５
	 	 ：アルティメット

	 	
0:40	 ANNIE／アニー

	 	
	 	
2:50	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第34節（変更の場合あり）

3:00	 洋楽ライブ伝説　ディッキー・ベッツ & 
	 	 グレイト・サザン ライブ・イン・クリーヴランド 2004
5:00	 洋楽ライブ伝説
	 	 ジョー・コッカー
	 	 マッド・ドッグス＆
	 	 イングリッシュメン 1970
7:15	 洋楽BREAK
7:30	 チーズ！チーズ！チーズ！#3
8:00	 NBAバスケットボール
	 	 東西プレーオフ１回戦！
	 	 注目の１試合を生中継
	 	 予定
	 	 ★最新の放送カードは
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	

3:00	 華原朋美「デビュー20周年
	 	 記念LIVE」at Billboard Live TOKYO
4:15	 華原朋美「TOMOMI
	 	 KAHARA 20th Anniversary TOUR 
	 	 KAHARA's HISTORY @19952015」
5:45	 中島美嘉 
	 	 CONCERT TOUR 2015
	 	 “THE BEST”
	 	 ～DEARS＆TEARS～
7:30	 今井美樹
	 	 30th Anniversary
	 	 CONCERT TOUR 2015
	 	 “Colour”
9:30	 平原綾香 
	 	 CONCERT TOUR 2015
	 	 ～Prayer～

	 	
0:00	 REBECCA TIME ～ドキ
	 	 ュメント“20年振りの再結成LIVE”～
1:00	 REBECCA 20年振りの
	 	 再結成LIVE― Yesterday, Today,
	 	 Maybe Tomorrow ―
2:30	 浜崎あゆみ“ayumi hamasaki
	 	 ARENA TOUR 2015 A Cirque de Minuit
	 	 ～真夜中のサーカス～ The FINAL”

2:50	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　第34節（変更の場合あり）
5:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第34節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
7:30	 邦楽BREAK
8:00	 NBAバスケットボール
	 	 東西プレーオフ１回戦！
	 	 注目の１試合を生中継
	 	 予定
	 	 ★最新の放送カードは
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba　
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
	 	
	 	

	 	
3:00	 井上芳雄
	 	 シングス・ディズニー
	 	 ワン・ナイト・ドリーム！
4:30	 井上芳雄主演
	 	 「正しい教室」
	 	 （作・演出／蓬莱竜太）

6:45	 連続ドラマW　
	 	 海に降る
	 	 第一話
	 	 ▽7:40 第二話
	 	 ▽8:35 第三話
	 	 ▽9:30 第四話
	 	 ▽10:25 第五話
	 	 ▽11:20 最終話（終）

0:15	 「トライベッカ」のすべて
0:30	 僕らのミュージカル・
	 	 ソング

2:20	 リーガダイジェスト！　第33節
2:50	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第34節（変更の場合あり）

2:30	 浜崎あゆみ“ayumi hamasaki ARENA TOUR 
	 	 2015 A Cirque de Minuit ～真夜中のサーカス～ The FINAL”
5:00	 BBC EARTH
	 	 野生のゆりかご
	 	 ～母と子の成長物語～#1
	 	 ▽6:00#2
	 	 ▽7:00#3
	 	
8:00	 NBAバスケットボール
	 	 東西プレーオフ１回戦！
	 	 注目の１試合を生中継
	 	 予定
	 	 ★最新の放送カードは
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	

3:00	 LPGA女子ゴルフツアー〈カリフォルニア〉
	 	 スインギング・スカーツLPGAクラシック　総集編
4:15	 藤井フミヤ
	 	 Premium Symphonic 
	 	 Concert 2015

6:15	 スガ シカオ with 菅波栄純(THE BACK HORN)
6:45	 スガ シカオ
	 	 ライブ・ツアー 2015
	 	 『THE LAST』

9:00	 平井堅
	 	 20th Anniversary
	 	 Ken's Bar X'mas 
	 	 Special !!
11:00	玉置浩二
	 	 ～故郷楽団 Concert 
	 	 Tour 2015～
0:45	 洋楽BREAK
1:00	 今週のイチオシ！
	 	 NBAバスケットボール
	 	 　
	 	 　
3:00	 石井竜也 30th ANNIVERSARY
	 	 CONCERT TOUR 2015 ARROWS HEAD

2:50	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　第34節（変更の場合あり）
5:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第34節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
7:30	 テニス情報番組 テニス太郎#1
8:00	 NBAバスケットボール
	 	 東西プレーオフ１回戦！
	 	 注目の１試合を生中継
	 	 予定
	 	 ★最新の放送カードは
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
	 	

	 	
	 	
3:00	 プレーンズ

4:45	 舞台「真田十勇士」
	 	 中村勘九郎×松坂桃李×
	 	 堤幸彦×マキノノゾミ

8:15	 「銀河英雄伝説」
	 	 銀河帝国篇

10:45	ドラマW
	 	 チキンレース

0:45	 今週のイチオシ！
	 	 NBAバスケットボール
	 	 　
	 	 　
2:50	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第34節（変更の場合あり）

3:00	 石井竜也
	 	 30th ANNIVERSARY
	 	 CONCERT TOUR 2015 ARROWS HEAD
5:45	 邦楽BREAK
6:00	 BBC EARTH
	 	 野生のゆりかご
	 	 ～母と子の成長物語～#4
	 	 ▽7:00#5
8:00	 NBAバスケットボール
	 	 東西プレーオフ１回戦！
	 	 注目の１試合を生中継
	 	 予定
	 	 ★最新の放送カードは
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	

3:00	 福山☆夏の大創業祭 
	 	 2015 スタジアムライブ

	 	
	 	
	 	
7:00	 福山☆冬の大感謝祭
	 	 其の十五

	 	
	 	
	 	
11:00	アメリカン・ダンス・
	 	 バトル―地区予選編―#1
	 	 ▽0:15#2
	 	 ▽1:30#3
	 	 ▽2:45#4（終）

2:50	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　第34節（変更の場合あり）
5:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第34節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
7:30	 UEFA EURO 2016TM サッカー欧州選手権ナビ
8:00	 NBAバスケットボール
	 	 東西プレーオフ１回戦！
	 	 注目の１試合を生中継
	 	 予定
	 	 ★最新の放送カードは
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
	 	
	 	

	 	
3:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第34節　レアル・マドリード
	 	 vsビジャレアル
5:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第34節　デポルティーボ・ラ・
	 	 コルーニャvsバルセロナ
7:00	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 〈カリフォルニア〉
	 	 スインギング・スカーツ
	 	 LPGAクラシック　第1日
9:00	 きゃりーぱみゅぱみゅ
	 	 JAPAN HALL TOUR
	 	 「Crazy Party Night 2015」
10:55	速報！LPGA女子ゴルフツアー
11:00	「WOWGOW TV SHOW」#4
11:30	セッション

	 	
	 	
1:30	 恋しくて

3:20	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ 第35節（変更の場合あり）

4:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第36節
	 	 （変更の場合あり）
6:00	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング　
	 	 ３団体統一世界ミドル級タイトルマッチ
	 	 ゲンナディ・ゴロフキンvsドミニク・ウェイド
8:00	 NBAバスケットボール
	 	 東西プレーオフ１回戦！
	 	 注目の１試合を生中継
	 	 予定
	 	 ★最新の放送カードは
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	

3:00	 土曜ステージ
	 	 メトロポリタン・オペラ
	 	 ワーグナー
	 	 《ニュルンベルクの
	 	 マイスタージンガー》

8:45	 ザ・マペッツ２
	 	 ／ワールド・ツアー

	 	
10:50	スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第36節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
1:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第36節
	 	 （変更の場合あり）
3:00	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　第36節（変更の場合あり）

3:20	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第35節
	 	 （変更の場合あり）
6:00	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング　
	 	 L・ヘビー級12回戦
	 	 アンドレ・ウォードvsサリバン・バレラ
8:00	 NBAバスケットボール
	 	 東西プレーオフ１回戦！
	 	 注目の１試合を生中継
	 	 予定
	 	 ★最新の放送カードは
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
	 	
	 	

	 	
3:00	 女子テニス国別対抗戦 フェドカップ 
	 	 2016 ハイライト　準決勝 スイスvsチェコ
4:00	 女子テニス国別対抗戦 フェドカップ 
	 	 2016 ハイライト　準決勝 フランスvsオランダ
5:00	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 〈カリフォルニア〉
	 	 スインギング・スカーツ
	 	 LPGAクラシック　第2日
7:00	 宝塚プルミエール 星組特集
7:30	 宝塚への招待
	 	 「タカラヅカスペシャル
	 	 2014 -Thank you 
	 	 for 100 years-」

10:50	スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第35節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
1:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第35節
	 	 （変更の場合あり）
3:00	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　第35節（変更の場合あり）

3:00	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　第35節（変更の場合あり）
5:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第35節　
	 	 （変更の場合あり）
	 	
7:30	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 〈カリフォルニア〉
	 	 スインギング・スカーツ
	 	 LPGAクラシック　第3日
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）
10:30	「WOWGOW TV SHOW」#5（終）
11:00	生中継！エキサイトマッチ
	 	 ゲンナディ・ゴロフキンvsドミニク
	 	 ・ウェイド ３団体統一世界ミドル級
	 	 タイトルマッチ＆ロマゴン登場！
	 	 ３団体統一世界ミドル級タイトルマッチ
	 	 ゲンナディ・ゴロフキン
	 	 vsドミニク・ウェイド
	 	 （終了時間変更の場合あり）
3:00	 洋楽ライブ伝説
	 	 ジャック・ブルース
	 	 50th バースデー・コンサート 
	 	 1993 ～ Part2
5:00	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 〈カリフォルニア〉
	 	 スインギング・スカーツ
	 	 LPGAクラシック　第3日
7:00	 テニス情報番組 テニス太郎#1
7:30	 エリック・クラプトン
	 	 プレーンズ・トレインズ
	 	 ・アンド・エリック
9:00	 日曜スーパーライブ
	 	 エリック・クラプトン
	 	 スローハンド at 70
10:50	スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第35節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
1:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第35節
	 	 （変更の場合あり）
3:00	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　第35節（変更の場合あり）

4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3

4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3


